
Číslo smlouvy objednatele: 2019/SITMP/0027   Číslo smlouvy zhotovitele: 5079/2019. 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel  
a 
SILBA-Elstav s.r.o. 
se sídlem:  Plzeňská 155, 326 00 Letkov      
IČ:   64358844  
Jednající:   Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel  
objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 29.1.2019 
smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Stavební práce – 
opravy budov Cukrovarská ul.“ Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla, vznikla potřeba 
realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto 
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, dohodly 
se smluvní strany na změně termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o vícepráce a to 
níže uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 
2.1. dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací.  

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1  
tohoto dodatku. 

2.2. změna čl. 2.1. smlouvy, a to tak, že původní text tohoto článku smlouvy ve znění: 
Zhotovitel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy dle bodu 1.1.  do 31. dubna 2019 
se ruší  a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
Zhotovitel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy dle bodu 1.1.  do 7. května 2019. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
Příloha č. 1 dodatku:  rozsah a cena víceprací 
 
V Plzni dne 25.4.2019     V Plzni dne 25.4.2019 
 
…………………………………………………………..   …………………………….................................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Jan Jirka 
ředitel       jednatel 



Číslo smlouvy objednatele: 2019/SITMP/0027   Číslo smlouvy zhotovitele: 5079/2019. 

 

 

 

 

         
         

                  

   KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ     

          

   Stavba:      

    VCP úpravy Cukrovarská ul.   

   Náklady z 
rozpočtu 

    62 981,21 

   Ostatní náklady     0,00 

   Cena bez DPH     62 981,21 

                 

     Základ daně   Sazba daně Výše daně 

   DP
H 

základní 62 981,21   21,00% 13 226,05 

    snížená 0,00   15,00% 0,00 

          

    Cena s DPH   v CZK   76 207,26 

  REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ     

  1) Náklady ze soupisu prací    62 981,21 

   HSV - Práce a dodávky HSV       42 213,31 

       1 - Zemní práce         716,31 

       2 - Zakládání         7 337,00 

       8 - Trubní 
vedení 

        28 800,00 

       9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání       5 360,00 

   M - Práce a dodávky M       20 767,90 

       21-M - Elektromontáže       10 341,25 

       46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích       10 426,65 

          

          

  2) Ostatní náklady     0,00 

          

  Celkové náklady za stavbu 1) + 2)       62 981,21 

                  



Číslo smlouvy objednatele: 2019/SITMP/0027   Číslo smlouvy zhotovitele: 5079/2019. 

 

 

 

 

  SOUPIS PRACÍ      

          

  Stavba:       

    VCP úpravy Cukrovarská ul.   

          

  Místo:      Datum: 12. 4. 
2019 

          

  Zadavatel:     Projektant:   

  Zhotovitel:     Zpracovatel
: 

  

          

  P
Č 

Typ Kód Popis MJ Množstv
í 

J.cena [CZK] Cena 
celkem 
[CZK] 

  Náklady soupisu celkem    62 981,21 

   D HSV Práce a dodávky HSV    42 213,31 

   D 1 Zemní práce    716,31 

  2 K 13120110
1 

Hloubení jam nezapažených 
v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 

m3 0,900 279,00 251,10 

   VV  0,5*0,9*2  0,900   

  3 K 13120110
9 

Příplatek za lepivost u 
hloubení jam nezapažených 
v hornině tř. 3 

m3 0,900 23,00 20,70 

  4 K 16270110
5 

Vodorovné přemístění do 
10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 

m3 0,900 262,00 235,80 

  5 K 16710110
1 

Nakládání výkopku z hornin 
tř. 1 až 4 do 100 m3 

m3 0,900 190,00 171,00 

  6 K 17110110
1 

Uložení sypaniny z hornin 
soudržných do násypů 
zhutněných na 95 % PS 

m3 0,900 41,90 37,71 

   D 2 Zakládání    7 337,00 

  7 K 27153221
2 

Podsyp pod základové 
konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 
až 32 mm 

m3 0,200 1 390,00 278,00 

   VV  2*0,5*0,2  0,200   

  20 K 27236182
1 

Výztuž základových kleneb 
betonářskou ocelí 10 505 
(R) 

t 0,120 40 600,00 4 872,00 

  19 K 27431161
1 

Základové pásy prokládané 
kamenem z betonu tř. C 
16/20 

m3 0,900 2 430,00 2 187,00 

   D 8 Trubní vedení    28 800,00 



Číslo smlouvy objednatele: 2019/SITMP/0027   Číslo smlouvy zhotovitele: 5079/2019. 

 

 

 

 

  1 K 89913111
2 

Výměna šachtového rámu s 
osazením a dodáním 
litinového rámu bez patky 

ku
s 

2,000 14 400,00 28 800,00 

   D 9 Ostatní konstrukce a práce, 
bourání 

   5 360,00 

  18 K 96504214
1 

Bourání podkladů pod 
dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého 
asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2 

m3 2,000 2 680,00 5 360,00 

   VV  10*0,2  2,000   

   D M Práce a dodávky M    20 767,90 

   D 21-M Elektromontáže    10 341,25 

  16 K 21004001
1 

Montáž sloupů nn 
ocelových trubkových 
jednoduchých 

ku
s 

2,000 1 790,00 3 580,00 

  13 K 21081206
1 

Montáž kabel Cu plný kulatý 
do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně nebo v liště 
(CYKY) 

m 50,000 20,80 1 040,00 

  14 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 
kV 5x1,5mm2 

m 57,500 23,90 1 374,25 

   VV  50*1,15 'Přepočtené 
koeficientem množství 

 57,500   

  15 M 34571356 trubka elektroinstalační 
ohebná dvouplášťová 
korugovaná D 100/120 mm, 
HDPE+LDPE 

m 57,500 75,60 4 347,00 

   VV  50*1,15 'Přepočtené 
koeficientem množství 

 57,500   

   D 46-M Zemní práce při 
extr.mont.pracích 

   10 426,65 

  10 K 46020160
3 

Hloubení kabelových 
nezapažených rýh jakýchkoli 
rozměrů strojně v hornině tř 
3 

m3 10,500 236,00 2 478,00 

   VV  30*0,7*0,5  10,500   

  11 K 46030000
1 

Zásyp jam nebo rýh strojně 
včetně zhutnění v zástavbě 

m3 10,500 91,30 958,65 

  12 K 46042111
4 

Lože kabelů z písku nebo 
štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, zakryté cihlami, š lože 
do 60 cm 

m 30,000 233,00 6 990,00 

                  

 


